
 

1 
 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, kontaktní formulář  

na www.odboryautosvetla.cz, email jana.hudakova_ext@opmobility.com, 

jan.orlita2_ext@opmobility.com 

 

VÁNOČNÍ PRAHA 23.11.-24.11.2024- VOLNÉ POSLEDNÍ 2 MÍSTA 

 
*MUZIKÁL TRÓJA – divadlo Broadway 23.11. 2024 od 18,00  
(pěšky divadlo od botelu 30 minut, nebo PID cca 20 minut) 
*Nocleh se snídaní - BOTEL ADMIRÁL 
*odjezd po snídani v neděli v 10 hodin , cca 2-3 hod.zastávka v Brně. 
Cena zahrnuje dopravu, nocleh se snídaní a vstupenku na muzikál. 
Cena odborář 1700 Kč, rod.př. 2000 Kč. 
Cena neodborář 2300 Kč, rod.př. 2600 Kč. 
VŠICHNI PŘIHLÁŠENÍ SE ZÚČASTNÍ, BYLY JIM ZASLÁNY NA EMAILPOKYNY K PLATBĚ  
PLATBY NA ÚČET ODBORŮ. NENÍ MOŽNÁ PLATBA BENEFIT. 
 

FOTBAL POL – HANON – 9. ROČNÍK                        DNES!!!!!!!  

 
 „O PUTOVNÍ POHÁR PŘEDSEDŮ ODBORŮ“, mezi ZO Hanon Systems  
a ZO AUTOSVĚTLA. 
Dnes se uskuteční od 16,00  na HŘIŠTI TJ SOKOL ŽILINA.  Přijďte povzbudit.  
 

TURNAJ V NOHEJBALE 

Alliance laundry systems Příbor pořádá 14. září na Kopřivnickém volejbalovém hřišti 
turnaj v nohejbale o putovní pohár. Reprezentují nás dva tříčlenné týmy. 
Přijďte povzbudit své kolegy. 
 

PERMANENTKY HOKEJ NOVÝ JIČÍN A KOPŘIVNICE  

Permanentky na hokej, které jste si objednali si můžete vyzvednout a zaplatit HOTOVĚ NEBO PŘEVODEM 

NA ÚČET od pondělí 9.9.2024 v kanceláři odborů. Cena permanentky 650 Kč. 

TURNAJ VE STOLNÍM TENISE 

 
Termín: 2. listopad 2024 – místo: ORLOVNA LOUČKA         
Zájemci, neregistrovaní hráči se mohou přihlásit nejpozději do 23.10.  
na tel.č.556623304, nebo na emailu lenka.zurkova@opmobility.com 
Začátek turnaje  v 9:00, sraz účastníků v 8,45.      
P.S.: občerstvení zajištěno, sportovní obuv a dobrou náladu s sebou 😊 

ZÁŘÍ 2024 

ZO OS KOVO AUTOSVĚTLA NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryautosvetla.cz/
mailto:jana.hudakova_ext@opmobility.com
mailto:jan.orlita2_ext@opmobility.com
mailto:lenka.zurkova@opmobility.com


 

2 
 

SZCZYRK – INFORMACE K ZÁJEZDU 28.9 -

29.9.,ODJEZD 6,30 OD VRÁTNICE 

NEZAPOMEŇTE SI ZAJISTIT CESTOVNÍ 

POJIŠTĚNÍ. 
V sobotu cestou zastavíme v obci Brenna. 
Zájemci si zde vystoupí a budou mít možnost využít některou  
z mnoha tras  v délce 15-21 km, možná je i kombinace 
s lanovkou. Cílem cesty je dojít na ubytování do Szczyrku. 
Ostatní mohou dojet až do Szczyrku a využít lanovku na 
vrchol Skrzyczne. Také je možnost vydat se na okruhy v blízkém okolí Szczyrku, případně si projít 
centrum.   
Večer bude možnost využít v hotelu vířivku a sauny pro ubytované hosty mezi 17-21 hodinou. 
V neděli po snídani, po naložení zavazadel do autobusu můžete den strávit ve Szczyrku a blízkém 
okoli, ostatní mohou využít některou z tras směrem do obcí Buczkowice nebo Bystra, kde je cestou 
domů naloží autobus. Do Nového Jičína přijedeme ve večerních hodinách. 
 

BOWLING TURNAJ JEDNOTLIVCŮ  16.10.2024 

V říjnu se uskuteční tradiční již 21. ročník turnaje jednotlivců v bowlingu. Turnaj se odehraje opět  
v bowlingovém centru v Kopřivnici. Doprava VLASTNÍ. 
TURNAJ SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 16.10.2024  OD 16,00 DO 19,00 
HODIN. 
PŘIHLÁSIT SE MŮŽE ZAMĚSTNANEC NAŠÍ FIRMY (ODBORÁŘ i 
NEODBORÁŘ)  od pondělí 9.9. na tel. 556623395, emailem  
jana.hudakova_ext@opmobility.com, nebo osobně v kanceláři odborů.  
Maximální počet hráčů je 36 - neváhejte, volejte!!!!! U PŘIHLÁŠKY UVEĎTE 
VELIKOST TRIKA!!! Přihlášky přijímáme nejpozději do 27.9. (nebo  
do naplnění kapacity) 

 
 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE??  

Veškeré výhody a příspěvky nejdete v hospodářském řádu  na webových stránkách  Základní informace  

o odborové organizaci | ZO OS Kovo Autosvětla Nový Jičín - odborový svaz (odboryautosvetla.cz) 

PRÁVNÍ PORADENSTVÍ PRO ČLENY – termín objednáte u nás, poradna je vždy 1. středu v měsíci. 
Další výhody můžete čerpat Benefitní portál plný výhod | www.odboryplus.cz 
 
 

PŘÍTOMNOST ODBORŮ – HALA M8, M2, M1, M4 

 
Pokud máte požadavek na nás, na předání např. karty nového člena odborů, řešit nějaký problém, 
poradit v oblasti pracovního práva, nebo chcete naši účast na schůzce týmu, je třeba nás informovat 
na tel. č. 556623395, nebo emailem, nejpozději den předem. PRO PŘEDÁVÁNÍ POTVRZENÍ, ŽÁDOSTÍ 
využívejte boxy na vrátnicích, svou žádost označte os.č., jménem a č.účtu v případě příspěvku. 
 
 

https://www.odboryautosvetla.cz/zakladni-informace-o-zavodnim-vyboru
https://www.odboryautosvetla.cz/zakladni-informace-o-zavodnim-vyboru


 

3 
 

32. PŘÁTELSKÝ VEČÍREK 9.11.2024  PRO ZAMĚSTNANCE OP MOBILITY  

Vstupenky budeme prodávat od 8.10.2024, odborář cena 100 Kč ZA VSTUPENKU, neodborář 
cena 200 Kč ZA VSTUPENKU – max 4 vstupenky na zaměstnance. 

 
 
 

BESKYDSKÉ DIVADLO – NOVÁ SEZÓNA 

 
Rezervace abonentek je možná od úterý 10.9.od 6,30 hodin 
 

 

 
 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ  

DŮVĚRNÍCI    4.10., 1.11., 6.12.            
ZASEDÁNÍ ZV  17.9., 1.10., 15.10., 29.10., 12.11., 26.11., 10.12. 
 
 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 
V PÁTEK 4. 10. 2024 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK OP MOBILITY 

Jan Orlita 

 předseda ZV 


